fugam furto cumulans, quaedam rei domesticam compila-
 rit, hic pergens ad italiam nec proximo facilius possit ap-
 prendi, pecuniam dñi per luxuria prodegerit, hoc ne quis
 putet & temere & ut libet anobis fictum, insequentibus dis-
 cat, Numquam enim paulus diceret, Siquid nocuit tibi aut
 debet hoc mihi impedita ego paulus scripsi manu mea ego red-
 dam, Nec sponsor rei fiet ablatae nisi esset id quod ablatum
 fuerit dissipatum, hic igitur cum ob confessionem xpi paulus
 romae esset in carcere, credidit in dñm ih̄m & ab eo baptizatus
 digna paenitentia, maculas uitae prioris absterxit, intantum
 utis apostolus conuersionis eius testis fieret qui quondam
 p̄srum increpauerat non recto pede in euangelii ueritate
 gradientem, Quantum igitur ad peccatum & ad facinus
 pertinet quod dominum laeserit ueniam non meretur, Quantum
 uero ad apostoli testimonium quis citeum plene esse conuer-
 sum ignendi pondere premitur qui rogatur ut qui seruo fu-
 gitiuo atque receptore minister apostoli factus esset, quod aut
 aliud habebat apostolus ministerium nisi euangelii xpi ih̄i
 iam non quasi ad h̄o sed quasi a conseruo & quo euangelista
 ignoscetur ei, qui seruus esset xpi similiter & minister
Obscrote de eo filio quē genui in uinculis homines ino-
 quit, ubi aliquando inutilis fuit, nunc aut tibi et omni
 utilis est quē reans in bitum illū ^{re} dē re uisceras suscipere quē
 ego uoluerā me cū detinere ut te omni ministrare in uinculis
 euangelii.